28/01/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/56B33748/03AOLTBLTcBhOG1gMy5ZWk-A_nwR4EEpyWn4_O_S9gPzX2dYSKoDrHB0YdwKj-F6I-r… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA

CHEFIA DE GABINETE
PORTARIA Nº 034/2020 – GPMU, DE 23 DE JANEIRO DE 2020.

PORTARIA Nº 034/2020 – GPMU, DE 23 DE JANEIRO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
SERVIDORES PARA FUNÇÃO DE DIRETOR E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Upanema, Estado do Rio Grande do Norte,
Sr. LUIZ JAIRO BEZERRA DE MENDONÇA, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal:

Resolve:

Art. 1º. – NOMEAR o Sr. MARCONE JOAQUIM DOS SANTOS,
para o cargo de Diretor, MARIA DEUSIRENE BEZERRA DE
FRANÇA, Vice-Diretora, da Escola Municipal 13 de maio, localizada
no Projeto de Assentamento Palheiros III, no Município de
Upanema/RN.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

LUIZ JAIRO BEZERRA DE MENDONÇA
Prefeito Municipal de Upanema/RN

Publicado por:
Líllian Fabrine Carvalho Matoso Gondim

Código Identificador:56B33748

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/01/2020. Edição 2198
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/